
Chihuahua Club Austria  www.chihuahuas.at 

Präsident und Hauptzuchtwart:                    Tel.: 0664 1115 521  E-Mail: dr.hess@aon.at  
Dr. Norbert Hess 

 

 

 

 

 

Züchter 

Heaven Eleven                                                  (B) 
Christina Seemann-Fastner  
Tel.: 0699 1090 9009  
Mail: christina.seemann@freude.or.at 

https://www.facebook.com/ 
profile.php?id=100007781837071 
 

Chihuahua De Yucatan                                   (NÖ) 
Erica Reiter  
Tel.: 02233 5577 8 / 0664 3389 152  
Mail: erica.reiter@chihuahua.at  
Website: www.chihuahua.at 

Vom Puppenschloss                                        (NÖ) 
Sabine Kovacsik  
Tel.: 0664 5814 501 / 07435 7589 01  
Mail: saluki@aon.at  
Website: www.puppenschloss.at.tc 
 

Healey Chihuahuas                                         (OÖ) 
Sandra Janusko  
Tel.: 0660 4544 190 
Mail: healey.chihuahuas@gmail.com 
Website: www.healey-chihuahuas.jimdo.com 
 

Ens a Se                                                              (OÖ) 
DI Gudrun Lichtenberger  
Tel.: 0699 1301 4000  
Mail: chihuahuas.ensase@gmail.com 
Website: my-chihuahua.at 
 

Quelinda’s                                                         (OÖ) 
Siglinde Fasching  
Tel.: 0650 4430 220  
Mail: siglinde.fasching@aon.at 
Website: www-tschiwawa.at 
 

Chihuahua von der Tagweide                           (S) 
Quehenberger Agatha  
Tel.: 0664 1436 466  
Mail: agatha.quehenberger@gmail.com  
Website: http://www.chihuahua-abtenau.at 
 

Chihuahua de Rocca Leone                              (ST) 
Dr. Nikola Helmberg 
Tel.: 0680 2484 044 
Mail: n.helmberg@gmx.at  
Website: www.chihuahua-de-rocca-leone.at 
 

Chihuahua Of Little Chi                                      (V) 
Marlene Rudigier  
Tel.: 0664 1921 666  
Mail: kontakt@of-little-chi.com 
Website: www.of-little-chi.com 
 

Chihuahua Von Shakira                                      (T) 
Claudia Stippler  
Tel.: 0699 1452 1255  
Mail: familie-stippler@gmx.at 
Website: www.chihuahua-tirol.com 
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